
Har du interesse for projektledelse, digitalisering, AI og
forretningsprocesser? Så se med her

VIA University College, Efter- og Videreuddannelse søger en underviser til at kompetenceopbygge
projektledere, forretningsudviklere og it-konsulenter, der arbejder med ledelse, udvikling og
implementering af digitaliseringsprojekter, AI og cybersikkerhed.
Om stillingen
Vi søger en kollega, som kan bringe erfaring fra tidligere job i spil og omsætte den til undervisning,
der er relevant og skaber værdi for vores studerende og deres organisationer.
Som underviser bliver du en del af et stort fagligt miljø på tværs af VIA, hvor vi arbejder i makkerpar
og er optaget af at dele viden og udvikle nye kompetenceforløb til vores studerende.
Dine primære arbejdsopgaver
Du kommer blandt andet til at:

udvikle og undervise i kompetenceforløb inden for it-projektledelse, AI, cybersikkerhed og

forretningsprocesser

●

medvirke til formidling og synlighed omkring vores kurser, fx via webinarer, artikler og

netværksaktiviteter

●

varetage opsøgende konsulentarbejde med henblik på at skræddersy relevante

kompetenceforløb for offentlige og private virksomheder

●

Vi forestiller os, at du:

har en relevant kandidat- eller masteruddannelse●

har erfaring fra private og/eller offentlige organisationer, fx som projektleder, it-konsulent,

leder, systemudvikler, forretningsudvikler eller rådgiver

●

har interesse for et eller flere af følgende områder: digitaliseringsprojekter, it, cybersikkerhed

og AI

●

er optaget af, hvordan den teknologiske udvikling vil påvirke fremtidens arbejdsmarked ●

er en stærk formidler – både i undervisningsrummet og online●

Hos os får du:

et stærkt fagligt miljø med engagerede og hjælpsomme kolleger●

mulighed for at præge udviklingen af undervisning og efteruddannelse til fremtidens

arbejdsmarked

●

en fleksibel arbejdsplads med fokus på trivsel, kvalitet og faglig udvikling●

mulighed for at arbejde i krydsfeltet mellem uddannelse, praksis og forskning●

Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler.  
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for
undervisere ved videregående uddannelser på erhvervsakademier, professionshøjskoler,
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og maritime uddannelsesinstitutioner, samt
Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025 om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og
docentbedømmelse.
Link til stillingsstrukturen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/414
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/413 
Stillingen er på 37 timer om ugen.  
Dit hovedarbejdssted er Campus Horsens, men du må forvente, at der kan være aktiviteter i hele
Region Midtjylland.  
Vi håber, at du kan starte den 1. juni 2026 eller snarest muligt derefter. 
Ansøgningsfristen er den 22. april 2026. 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 24. april kl. 9-13 og den 28. april kl. 12-15.   
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Lotte Langkilde på llan@via.dk og
8755 1906.
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
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og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her. 
I VIA Efter- og videreuddannelse er vi optaget af at være en del af løsningen på aktuelle
samfundsudfordringer, organisationers kompetencebehov og den enkeltes ønsker for fremtiden.
Derfor arbejder vi med at skabe bæredygtige uddannelser og sikre gode karrieremuligheder
gennem et helt arbejdsliv.
Vores aktiviteter spænder over videreuddannelse på diplom- og akademiniveau, kurser,
konferencer og skræddersyede forløb, der alle tager udgangspunkt i og matcher behovet hos vores
aftagere og samarbejdspartnere. Vi er organiseret i stærke fagmiljøer, der er målrettet forskellige
faggrupper og sektorer. Det sikrer, at vi kan tilbyde kompetenceudvikling og viden, der kan
omsættes direkte til handling i praksis.
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College på www.via.dk 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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